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Våren, och nya styrelsen, är här!

Våren har kommit på riktigt till Rostorp och vi är mitt i den underbara tiden när 
fruktträden blommar och alla träd och buskar får sin första grönska.

Ett annat vårtecken är städdagen, som vi hade den 27 april. I år var den lite senare än 
vanligt men hade perfekt väder som lät oss städa i solsken. Sedan njöt vi god fika i 
Runes trädgård, precis som vanligt. Tack, Rune och Marie, för att ni ordnar detta år 
efter år! 

Vi har också hunnit ha årsmöte där några styrelsemedlemmar lämnade och nya valdes 
in. Vi tackade av Heléne Karlsson och Gösta Backlund för deras arbeten och välkomnar 
nu Angelique Jelinsky och Annika Carlsson in i styrelsen. Det ska bli kul att få jobba 
ihop! Som vanligt hittar du kontaktuppgifter till styrelsen på sista sidan i bladet och på 
hemsidan. 

Tveka inte att höra av dig till din närmaste styrelserepresentant om du har några 
funderingar eller idéer om föreningens verksamhet, för vi tar gärna emot förslag på 
saker som föreningen skulle kunna ordna. Varje år brukar styrelsen utse ett tema för att 
inspirera till aktiviteter och i år har vi temat ”Rostorp – en del av Malmö i förändring”.
Har du några idéer om vad vi kan göra på det temat så får du jättegärna ta kontakt. 

Jag önskar alla en skön majmånad!

Carl Björklund, ordförande



Följ med på besök på Alnarps Agroecology Farm!
Nu finns chansen för er som är intresserade av ekologisk odling, och odling av ätbara 
grödor, att följa med på ett intressant studiebesök: Föreningens medlemmar är 
inbjudna till studiebesök på Alnarps Agroecology Farm – lördag 17 maj, kl 14.

Alnarps Agroecology Farm är en ideell förening som sedan 2021 driver en småskalig 
grönsaksodling strax utanför SLU Alnarps campus. Verksamheten förenar praktiskt 
odlingsarbete med utbildning inom hållbar livsmedelsproduktion och agroekologi. 
Målet är att erbjuda färska, lokalproducerade grönsaker till studenter och boende i 
närområdet. Under studiebesöket visas exempel på odlingstekniker, tillsammans med 
konkreta råd om odlingsvärda grödor, planering av köksträdgård och jordförbättring. 
Besöket ger en praktisk inblick i agroekologins principer och syftar till att inspirera till 
egen odling – oavsett tidigare erfarenhet.

Tid: Lördag 17 maj, kl 14:00
Plats: Samling vid farmen: Kör in vid Malmövägen 3, 234 32 Lomma
OBS: Antalet platser är begränsat. Du behöver anmäla dig i förväg.
Anmälan på e-post till Elina Andersson; skogssus@hotmail.com,
Anmälningsavgift 20 kronor, betalas när din plats är bekräftad.

Har du tips om en bra utbildare eller föreläsare?
Under hösten planerar vi för någon sorts event eller aktivitet där vi tillsammans kan 
läsa oss mer om krisberedskap och hur vi tillsammans om grannar kan stötta varandra 
om samhället utsätts för påfrestningar. Nu söker vi efter bra lärare/föreläsare eller 
liknande som kan hålla i en sådan aktivitet. Om du känner till någon sådan, hör av dig 
till styrelsen på info@rostorp.se eller kontakta en styrelsemedlem direkt!

Vill du vara med och öppna din trädgård för besök?
Som vi tidigare meddelat så har en grupp bildats för att hålla i arrangemanget ”Öppna 
trädgårdar på Rostorp” under sensommaren. Gruppen ska hålla i arrangemanget och 
vara en sammanhållande organisation. Vår vice ordförande Cecilia Wallseth leder 
gruppen som i övrigt består av Anna Franzén, Li Aronsson Jensen, Tina Brine, Ellen 
Arkander,  Malin Sandberg och Elina Andersson. Målet är att anordna ett event med där 
de som vill visa upp sin trädgård för grannarna på Rostorp kan anmäla sig. Vi vet att 
intresset är stort och att många boende på Rostorp är stolta över sina trädgårdar och 
gärna visar upp dem, så vi hoppas att många vill delta samt givetvis att många vill 
komma och besöka. Evenemanget kommer att hållas den 13 september 2025 och mer 
information kommer på hemsidan rostorp.se och i Facebookgruppen, samt via infoblad 
i brevlådorna.



Kalendarium
11 maj: Växtbytardag.
Byt växter och plantor med andra! Har du kanske odlat upp för många gurkplantor, eller 
insett att det är tråkigt med bara en sorts tomater? Den här dagen har du chansen att 
byta dem mot andra spännande plantor. Ta med dig de växter du vill byta bort och 
kanske lite fika. Se även info i Facebookgruppen.
Tid: 14:00
Plats: Rostorpsplanen

17 maj: Studiebesök på Alnarps Agroecology Farm
Se information på föregående sida. Observera att föranmälan krävs.
Tid: Kl 14.  Plats: Malmövägen 3, 234 32 Lomma. 
Se även www.alnarpsfarm.se 

24 maj: Loppis på Rostorp
Se information i Facebookgruppen och på hemsidan.
Tid: Kl 10-15
Plats: På många tomter på Rostorp. Kanske på din garageuppfart?

20 juni: Midsommarfirande
Det återkommande firandet på Rostorpsplanen, som brukar vara mycket uppskattat av 
både barn och vuxna. Med dans runt stången till levande musik, och knytkalas-fika.
Tid: Kl 12:00. Plats: Rostorpsplanen

30 augusti: Rostorpsdagen!
Årets Rostorpsdag innehåller såklart både bouletävling och kräftskiva, samt en aktivitet 
för barnen. Skriv in den här dagen i kalendern redan nu. 
Tid: Från kl 10:00 Plats: Rostorpsplanen
P.S: Vi söker alltid personer som kan hjälpa till med små och stora saker under dagen, är 
du en av dem? Prata med din närmaste styrelserepresentant!

13 september: Öppna trädgårdar
Flera hushåll på Rostorp visar upp sina trädgårdar. Se information här intill!
Planering pågår, mer information meddelas senare

Under oktober: Föreläsning om krisberedskap
Någon sorts lektion/föreläsning/workshop/studiecirkel. Se info och fråga här intill!
Känner du kanske till någon med rätt kunskaper? Hör av dig!
Dag och tid meddelas senare



Du är väl medlem?

För att delta på föreningens aktiviteter och ta del av andra fördelar behöver du vara 
medlem. Som medlem i Rostorps Egna Hem har du tillgång till rabatter hos ett antal 
företag. Vilka de aktuella rabatterna är, och mycket annan information hittar du på vår 
hemsida rostorp.se. Nytt för i år är till exempel ett erbjudande om en månads fri 
provträning på ett gym på Lundavägen.

Medlemsavgiften är 250 kronor per år och fastighet från och med 2025. Avgiften 
betalas till Plusgiro 24 63 68-5 eller via Swish till 123 146 56 40. Glöm inte att skriva 
namn och adress som avsändare.  
Om du har Swish kan du enkelt skanna 
QR-koden här intill med Swish-appen i 
din telefon. 

Tänk på att medlemskap förutom vid 
aktiviteterna även krävs om du vill hyra 
något av föreningens tält eller låna 
någon av den utrustning som föreningen 
har, t.ex. någon av stegarna. 

Föreningen är fortsatt populär - under 
2024 fick vi 10 nya medlemmar. Har du 
inte varit medlem tidigare? Du blir 
enkelt medlem genom att betala in 
medlemsavgiften på något av sätten 
som beskrivs ovan. Välkommen! 

Har du frågor eller funderingar kring 
föreningen så är du alltid välkommen att  
kontakta någon i styrelsen:

Styrelsen för Rostorps Egna Hem 2025

Carl Björklund, ordförande Stenkyrkegatan 24 0708-97 01 40    
Cecilia Wallseth, vice ordf. Värnanäsgatan 18 0793-32 41 64
Elina Andersson, kassör Beijersparksgatan 18 0708-68 88 24 
Martin Grander, sekreterare Värnanäsgatan 6 0709-65 53 47
Angelique Jelinsky, grannsamverkansansv. Åkerögatan 24 0762-09 33 90
Anders Lundberg, suppleant Smedjekullsgatan 15 0738-08 55 07
Annika Carlsson, suppleant


